

Enbom.dk ApS
Olgasvej 4, 2950 Vedbæk

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 38 11 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Finn O. Enbom Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enbom.dk ApS Olgasvej 4 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 33 38 11 23
	Stiftet: 27. december 2010
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Finn Otto Enbom Madsen Elisabeth Enbom Madsen
Direktion	Finn Otto Enbom Madsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	By Enbom ApS, Vedbæk Scanex Medical Systems A/S, Vedbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.154.193 kr. mod 2.629.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke årsregnskabet for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-1.250	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.156.028	2.270.189
Øvrige finansielle omkostninger	-1.201	-12.860
Resultat før skat	2.153.577	2.254.829
Skat af årets resultat	616	375.015
Årets resultat	2.154.193	2.629.844
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.156.028	2.270.189
Overføres til overført resultat	0	359.655
Disponeret fra overført resultat	-1.835	0
Disponeret i alt	2.154.193	2.629.844

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.846.406	8.690.378
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.846.406</u>	<u>8.690.378</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.846.406</u>	<u>8.690.378</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	962.616	1.045.612
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>625.086</u>	<u>652.014</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.587.702</u>	<u>1.697.626</u>
Likvide beholdninger	<u>139.838</u>	<u>150.336</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.727.540</u>	<u>1.847.962</u>
Aktiver i alt	<u>12.573.946</u>	<u>10.538.340</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.875.513	7.719.485
4 Overført resultat	1.375.315	1.377.150
Egenkapital i alt	<u>11.330.828</u>	<u>9.176.635</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.520	10.192
Selskabsskat	448.558	579.222
Anden gæld	753.040	772.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.243.118</u>	<u>1.361.705</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.243.118</u>	<u>1.361.705</u>
Passiver i alt	<u>12.573.946</u>	<u>10.538.340</u>
5 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	970.894	970.894
Kostpris 31. december	970.894	970.894
Opskrivninger 1. januar	7.719.484	5.449.295
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.156.028	2.270.189
Opskrivninger 31. december	9.875.512	7.719.484
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.846.406	8.690.378

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
By Enbom ApS, Vedbæk	100 %	334.485	-52.653
Scanex Medical Systems A/S, Vedbæk	100 %	10.511.921	2.208.681
		10.846.406	2.156.028

2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar		80.000
		80.000

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	7.719.485	5.449.296
Resultatandel	<u>2.156.028</u>	<u>2.270.189</u>
	<u>9.875.513</u>	<u>7.719.485</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.377.150	1.017.495
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.835</u>	<u>359.655</u>
	<u>1.375.315</u>	<u>1.377.150</u>

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 449 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.